

**SD DOT - RAPID CITY REGION  
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/20/14 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 2

PROJECT NO. 071-492

COUNTY: Fall River

Asphalt Concrete Patching

CONTRACT TIME: Oct. 17, 2014

PCN NO. i3ft

Engineer's Estimate \$ 150,002.51

BID ITEMS	UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Hills Materials Rapid City SD		Simon Contractors Rapid City SD	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001 Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	12,800.00	12,800.00	15,750.00	15,750.00
002 Asphalt Concrete Composite	Ton	1004.30		0.00	102.00	102,438.60	138.00	138,593.40
003 Pavement Marking Paint, White	Gal	21.30		0.00	26.00	553.80	30.00	639.00
004 Pavement Marking Paint, Yellow	Gal	7.70		0.00	26.00	200.20	26.00	200.20
005 Flagging	Hour	75.00		0.00	23.55	1,766.25	23.55	1,766.25
006 Pilot Car	Hour	30.00		0.00	39.62	1,188.60	39.62	1,188.60
007 Traffic Control	Unit	374.00		0.00	2.10	785.40	2.25	841.50
008 Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	3,200.00	3,200.00	5,000.00	5,000.00
009 Temporary Pavement Marking	Mile	0.60		0.00	775.00	465.00	1,500.00	900.00
010								
011								
<b>TOTAL</b>				<b>0.00</b>		<b>123,397.85</b>		<b>164,878.95</b>